INDIGEO, es. indigens sum, egeo. de Or. 197 b, Iam illa non tam
 artis indigent quàm laboris. ad Her. 26 b, Quia vos mei
 non indigetis. de In. 50 a, 44 a, & ad Her. 21 b, Partes, qua-
 rum indigemus ad hanc præceptionem. Att. 198 a, Tamè
 indigeo tui consilij. de Am. 106 a, Qui minimè alterius in-
 digent. I. A. 206 b, Hoc bellum indiget celeritatis. pro Qu.
 R. 52 b, Mea adolescentia indiget illorum bona existima-
 tionem. Ep. 188 a, Nunc te cohortatione non puto indigere,
 Ep. 49 b, Vt magis ipsi videantur: aliorum consolatione
 indigere. Qu. fr. 303 b, de In. 70 b, Nunc commisi vt me
 viuo alijs indigeres. * Oecon. 1, Et fruges & cætera alimẽta
 terrestria indigebant tecto. ibid. Alterum alterius indi-
 gere voluit natura. Hortens. Nec enim fortitudinis indi-
 geremus, nec iustitiæ nec temperantiæ. pro Sex. Rosc. 24
 a, Quid est in hac causa, quod defensionis indigeat? de Fi.
 100 b, Propterea quòd hæc virtus plurimè commetationis
 & exercitationis indigeat. de Fin. 139 a, Vt nihil aut non
 multũ adiuuẽto villo ad suam conformationẽ indigeret
 animus. Ep. 81 a, Quæ cõmunes miseris ad cõsolandũ ma-
 ioris ingenij, & ad ferendum singularis virtutis indigent.

INDIGENS, gis. pro INDIGENS, tis. de Or. 126 a, Indigem libe-
 rũ laceraffi. id est, indigentem liberorum. Pacuuij.

INDIGNANDVS, a, um. de In. 69 a, Locj, qui aut misericordiæ
 captandæ, aut facti indignandi causa sumuntur.

INDIGNATIO, onis. stomachus, ira. de Inu. 60 b, Indignatio
 est oratio, per quam conficitur, vt in aliquem hominem
 magnum odium, aut in rem grauis offensio concitetur.
 * de In. 60 a, Conclusio habet pates tres, enumerationẽ,
 indignationem, conquestionem. & b, Possẽ omnibus ex
 locis tractari indignationem. Nã ex ijs rebus quæuis am-
 plificationes & indignationes nasci possunt. Sed tamẽ
 ea, quæ separatim de indignatione præcipi possunt, con-
 sideremus. ibid. Secundus locus est, per quem illa res, ad
 quos pertineat cum amplificatione per indignationem
 ostenditur. ibid. Quorum ex auctoritate indignatio sumi-
 tur. de Inu. 61 a, Decimus locus est, per quem omnia cum
 vniuersiuisq; indignatione & criminatione colligim. ibi.
 Et indignatio quidẽ his ferẽ de locis grauissimè sumetur.

INDIGNE, sismè. miserabiliter. Antequam. 195 a, Quondam
 felix, nunc eget indignè.

† Iniquè. I. V. 266 b, Indignissimè necari. pro Cæl. 50 a, Cũ
 Qu. Metellus indignissimè eriperetur vniuersæ ciuitati.

† Aegre, molestè. I. V. 242 a, Indignè pati. de Inu. 72 a, Indi-
 gnè passus.

INDIGNITAS, atis. impietas, turpitudine, atrocitas. de Inu. 68 b, Fa-
 cti alicuius atrocitatem, aut indignitatẽ, aut omnino cul-
 pã augere. p. Mur. 136 b, Neq; tamẽ satis seuerè pro rei in-
 dignitate decreuit. Ep. 91 a, Ad eundem atq; cõueniẽdi illius
 indignitatẽ ac molestiã pertulissim. Anteq. 195 a, Animus
 præcluditur ad exponendã rei indignitatem. ad Her. 26 b,
 Nequeo verbis consequi indignitatẽ rei. in Vat. 32 a, Ne
 qua ex tua summa indignitatẽ labes illius dignitati asper-
 gatur. & 29 a, Si tua q; indignitas postularẽt, spectare vo-
 luissem. in Pis. 101 a, Si id tardius eueniret, fruar tamen tua
 indignitate. de Or. 121 a, Ac si quid affert p̄terea hominis
 dignitas aut indignitas, extra quæstionem est. * Pro tag.
 Quæ potest esse indignitas ad molestiam, nisi in magni-
 tudine aut longitudine alterius vtrius posita? I. V. 64 b,
 Quorum nemo propter indignitatem repudiatum est. Ep.
 26 b, Nosti non modò stomachi mei, sed etiam oculorum
 in hominum insolentium indignitate fastidium.

INDIGNOR, aris. grauiter fero, stomachor, mihi indignum videtur.
 de Inu. 69 a, Locus communis erit defensoris, per quem
 indignabitur accusatorem conari, & c. Ep. 50 a, Hem nõs
 homunculi indignamus, si quis nostrũm interiit aut occi-
 sus est. & 179 b, Atq; eum quem dilexi, periisse indignor.
 de Inu. 47 b, Et dicere ea quæ indignantur aduersarij, tibi
 quoq; indignã videri. pro Qu. R. 45 a, Nimum citò ait me
 indignari de tabulis, aliã, indagare.

INDIGNVS, a, um. gnior, sismus. non dignus, alienus, iniquus,
 scelestus, turpis. Att. 128 b, Hoc turpe & me indignum puto.
 de Fin. 136 a, Nihil est in his rebus quod dignum libero
 aut indignũ esse ducamus? I. V. 218 a, & Off. 27 b, Res in-
 digna atq; intoleranda videbatur omnibus. de Inu. 69 b,
 Etiam si nobis indigna audiamus, eiufmodi iniuriæ sunt,
 vt de ijs indignum sit non primo quoq; tempore iudica-
 ri. pro Sest. 3 a, In quo cum multa indigna sint, tum nihil
 minus est ferendum. pro S. R. 19 b, Cũ multa indigna,
 tum vel hoc indignissimũ est, vos, & c. Antq. 194 a, Nonne
 igitur indignum est eos, & c. de In. 47 b, Hoc mihi indi-
 gnum videtur. de Ar. 251, Quod non minus, quàm de A-
 lexandrinis indignũ dijs immortalibus est visum. pro Qu.
 1 b, Nam quid hoc iniquius, aut indignius dici aut com-
 memorari potest? p. S. R. 22 a, Quod Amerinis vsq; eò vi-
 sum est indignum, vt omnes, & c. & 19 b, Filij egestas indi-
 gnissima. ad Her. 11 b, Indigna mors Palamedis. pro Qu.
 18 a, Indignũ est, à pari vinci, aut superiore: indignius, ab
 inferiore. p. S. R. 28 a, An qui petebant, indigni erant, q̄ im-
 petrarẽt? p. Cor. 62 b, In quo erat accusatoris interpreta-
 tio indigna responsione, qui, & c. p. Pl. 260 a, Qui te indi-
 gnũ ædilitate iudicauerunt, in Vat. 36 b, Cæsar te omni ho-
 nore indignissimũ iudicat. Orat. 135 a, Aliquem esse indi-
 gnum suis maioribus. Tusc. 218 b, Misericordiam vtilem
 esse dicunt ad opem ferendam, & Calamitates hominum
 indignorum plebeuandam, & Tusc. 237 b, Diuitias quibus
 quamuis indignus habere potest.

Syntaxis. *Hoc te indignũ est, Indignũ est vinci, Indignus q̄ vnuat.*

INDILIGENTER, negligenter. (Diligenter. de Inu. 36 b, Non in-
 diligenter exposui, & c. Att. 232, Nihil ab eo arbitror, neq;
 indiligenter, neq; illiberalerit factum.

INDILIGENTIA, tiæ. negligentia. Qu. fr. 30 b, Literarum mis-
 sarum indiligentiam reprehendi.

INDISERTE, inornatè. Qu. fr. 306 b, Seuetus orationem me-
 am laudauit, non mehercule indisertè.

INDISERTVS, a, um. inornatus, parum eloquens. de N. 26 a, Nam
 aeq; indisertum Academicum pertulissim, neq; sine ista
 philosophia rhetoricum quamuis eloquentem. de Cl.
 171 b, & Ep. 29 b, Vir non indisertus. de Fin. 93 a, Indisertus
 interpres. de Orat. 156 a, Indiserta prudentia.